



Tyresö 2007-03-01

Särskilt yttrande vid:

Kommunstyrelsens sammanträde 2007-02-27, §58.

Program för förnyelse och utveckling av Tyresö centrum

Att Tyresö centrum utvecklas och byggs ut är alldeles utmärkt och dessutom nödvändigt om Tyresö centrum ska leva kvar som ett kommuncentrum värt namnet. Det är också bråttom med en omdaning sett i relation till vad som händer i grannkommunerna, med Nacka Strand, Farsta och Haninge Centrum samt Länna Handelsplats och Sickla.

Simhall

Socialdemokraterna vill även i detta sammanhang understryka att vi motsätter oss en lokalisering av den nya simhallen där den gamla återfinns. Vi menar att det finns både geografiska, verksamhetsmässiga och framförallt kommunalekonomiska skäl för att lokalisera simhallen till Nybodaområdet. En förutsättning för att kunna skapa en simhall där det finns bra förutsättningar för kommersiella intressen att delta är att en ny anläggning läggs samman med en eventhall. Det bör också rymma befintliga verksamheter som idag är belägna i Nybodahallen som handboll, bowling och skytte. Därutöver kan gym (styrketräningslokaler) rymmas där. Först med en koncentration av flera idrottsgrenar och kulturevenemang kan tillräckligt besöksunderlag skapas för att en privat intressent kan se affärsmöjligheter i ett partnerskap med Tyresö kommun.

Att bygga en 25 meters bassäng med några äventyrsinslag för badande är ingen klok utveckling. Det råder däremot brist på 50 meters bassänger, som skulle kunna intressera simsporten.

Föreningsgård

Att Bollmora föreningsgård rivs kan inte vara ett hinder för Tyresö centrum utveckling och fortlevnad. Däremot så är det viktigt att det som beskrivs på sidan 40 i programmet om samlingslokaler i eller i direkt anslutning till Tyresö centrum beaktas i det fortsatta arbetet med de olika detaljplanerna för Tyresö centrum. Rodamcos egna undersökningar anger också att Tyresöborna som nummer ett önskar en samlings- och utställningslokal. Ett Folkets Hus för att använda centrumledningens egna ord.

De ersättningslokaler med lokalisering i anslutning till kulturskolan, vars investering är beräknad till 14 miljoner kronor måste volymmässigt minst täcka upp för de förluster av lokaler som uppkommer när föreningsgården försvinner. Det är i detta sammanhang viktigt att understryka att kommunen har tappat föreningslokaler över tid samtidigt som befolkningen i genomsnitt ökat med ca 500 personer per år.



Särskilt yttrande

Park

I programmet planeras det för en ny stadspark på "Domusängen". Socialdemokraterna har inget principiellt att invända mot detta. Dock finns farhågan att denna park i likhet med andra grönytor kommer att mätas ekonomiskt mot de mjuka verksamheterna som utbildning, vård och omsorg. En park som inte ges förutsättningar att bli skött på ett korrekt sätt är sämre än ingen park alls.

För den socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen

Anders Bergéus